Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine a limpeza dos bancos da Praça Dr. Fued Simão, localizada na

Avenida Paulo Roberto Scandar.

Conforme imagens anexas, os bancos da referida praça estão repletos

de fezes de pássaros, desta forma impossibilitando o seu uso.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de agosto de 2024.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 071/2024

Recebida em 05/08/2024

Enviada em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
05/08/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..